

Infomedia
Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

Regd. Office: First Floor, Empire Complex, 414 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013

Tel: +91 22 40019000/ 6666 7777

Email: investors@infomedia18.in | Website: https://www.infomediapress.in

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020**

(₹ in lakh, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30 th Sep' 2020	Half Year ended 30 th Sep' 2020	Quarter ended 30 th Sep' 2019
1	Revenue from Operations	-	-	-
2	Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(84.88)	(183.73)	(91.87)
3	Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(84.88)	(183.73)	(91.87)
4	Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(84.88)	(183.73)	(91.87)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(85.27)	(184.14)	(91.84)
6	Paid up Equity Share Capital, Equity Shares of ₹ 10 each	5,019.42	5,019.42	5,019.42
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve *			
8	Earnings per share (Face value of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted (₹)	(0.17)	(0.37)	(0.18)

* Reserves excluding revaluation reserve for the year ended as on 31st March, 2020 was ₹ (9,058.29) lakh

Note:

- The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors have approved the above results and its release at their respective meetings held on 26th October 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the said quarter and half year ended 30th September, 2020 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Company's website (www.infomediapress.in).

For Infomedia Press Limited

Place : Noida
Date : 26th October 2020

Sd/-
Chairman

मुंबई, मंगळवार, २७ ऑक्टोबर २०२०

Infomedia Press Limited

(CIN: L22219MH1955PLC281164)

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एम्पायर कॉम्प्लेक्स, ४१४, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०० ०१३.

दूरध्वनी: +९१ २२ ४००९९०००/६६६६ ७७७७

ई-मेल: investors@infomedia18.in | वेबसाईट: https://www.infomediapress.in

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

(प्रति भाग माहिती व्यतिरिक्त, रु. लाखत)

अ. क्र.	तपशील	३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेले तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेले अर्ध वर्ष	३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेले तिमाही
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	-	-	-
२	कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अन्न्यसाधारण बाबींपूर्वी)	(८४.८८)	(१८३.७३)	(९९.८७)
३	कालावधीकरिता नफा/(तोटा) करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा अन्न्यसाधारण बाबींनंतर)	(८४.८८)	(१८३.७३)	(९९.८७)
४	कालावधीकरिता नफा/(तोटा) करपश्चात (अपवादात्मक आणि/किंवा अन्न्यसाधारण बाबींनंतर)	(८४.८८)	(१८३.७३)	(९९.८७)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात)	(८५.२७)	(१८४.९४)	(९९.८४)
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल प्रत्येकी ₹१०/- चे समभाग	५,०१९.४२	५,०१९.४२	५,०१९.४२
७	पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून इतर इक्विटी*			
८	प्रति समभाग प्राप्ती (दर्शनी मूल्य ₹१०/- प्रत्येकी) (खंडित आणि अखंडित कामकाजासाठी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत (₹)	(०.१७)	(०.३७)	(०.१८)

*३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाचा पुनर्मूल्यांकित राखीव निधी वगळता राखीव ₹ (९,०५८.२९) लाख होते.

टिपा:

- २६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी झालेल्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने वरील निष्कर्ष पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने वरील वित्तीय निष्कर्ष आणि त्यांचे प्रकाशन मंजूर केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील परिणामांचा मर्यादित आढावा घेतला आहे.
- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसमध्ये सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com व कंपनीची वेबसाईट www.infomediapress.in वर उपलब्ध आहे.

इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेड करिता

सही/-

अध्यक्ष

ठिकाण : नांदेडा

दिनांक : २६ ऑक्टोबर, २०२०